
日 曜日 １月の主な行事

1 土 元旦

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 成人の日

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土 ふれあいフェスタ

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

【３学期の参観のお知らせ】

※ 今年度も残念ながら、PTA活動を見合わせ、学級懇談

会等を行います。

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

《持久走！がんばりました！》

今年度も、毎年恒例のマラソン大会が

中止になり、代わりに体育の授業で各

学年ごとに、様々な取組みを行った持

久走を実施しました。1年生の持久走

では、１年生の横を一緒に走る6年生の

お兄さんお姉さんに励まされながら、１

年生が最後まで一生けん命に走る、素

晴らしい姿が見られました。

《楽しい冬休みを！》

待ちに待った冬休みです。季節の

伝統的な行事がたくさん控えていま

す。家族の人たちとともに今年1年

を振り返り、新しい年の準備をした

いですね。長い休み、どうしてもスマ

ホを触ったり、ゲームをしたりと、

夜１０時以降に寝て、朝遅くに起き

てしまう生活になってしまいます。

規則正しい生活を崩さないように

声かけをお願いします。

始業式には、元気のいい声が彼方

小学校に戻ってくるのを楽しみにし

ています。

～冬休みを安全に暮らすために～

≪お知らせ≫

※12月29日（水）～1月３日（月）までは、

学校は年末年始休業で閉鎖しています。

上記の日以外の

平日 ８:３０～１７:００まで

教職員は出勤しております。学校へ連絡が

ある場合は上記の時間内によろしくお願い

いたします。


